
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/2012 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Lubin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 12  

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alko-

holizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473,  

Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr144, poz.1175 

z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857 oraz 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 120, 

poz. 690) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-

wych:  

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoho-

lowych nie mogą być usytuowane w odległości mniej-

szej niż 40 m od:  

a) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-

wychowawczych;  

b) kościołów i cmentarzy.  

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą 

drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 

wejściowych miejsc określonych w ust. 1 do drzwi 

wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/113/93 Rady 

Gminy Lubin z dnia 2 sierpnia 1993 r. w sprawie za-

sad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Lubin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Jerzy Szumlański 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2575


		2012-07-18T13:15:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




